
PATVIRTINTA

Lietuvos banko valdybos

2014 m. vasario 13 d.

nutarimu Nr. 03-27

(Lietuvos banko valdybos

2014 m. spalio 7 d.

nutarimo Nr. 03-178 redakcija)

(pinigų finansų įstaigos kodas)

(pinigų finansų įstaigos pavadinimas)

Ekonomikos ir finansinio stabilumo tarnybos

PINIGŲ FINANSŲ ĮSTAIGOS BALANSO

SUMAŽINTOS STATISTINĖS ATASKAITOS PFĮ-03 FORMA

(ataskaitinis laikotarpis)

(ataskaitos pateikimo data)

(ataskaitos versija Nr.)

Pateikimo terminas. Per 5 darbo dienas ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus

Periodiškumas. Mėnesinis

Matavimo vienetas ir tikslumas. Tūkstantis eurų, sveikaisiais skaičiais

Garantuojamas duomenų konfidencialumas

(vadovo arba vyr. finansininko (vyr. buhalterio) pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)

(atsakingo asmens pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)

Lietuvos banko

Statistikos departamentui

Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius



2

Ataskaitos formoje vartojamos santrumpos

FP Finansiniai pagalbininkai

IF Investiciniai fondai

KFT Kiti finansiniai tarpininkai, išskyrus draudimo bendroves ir pensijų fondus

NPI Ne pelno institucijos

PRF Pinigų rinkos fondai



3

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

1 TURTAS

2 Grynieji pinigai

3 Paskolos

4 Rezidentai

5 Pinigų finansų įstaigos

6 Iki 1 metų

7 Nuo 1 iki 5 metų

8 Nuo 5 metų

9 Centrinė valdžia

10 Iki 1 metų

11 Nuo 1 iki 5 metų

12 Nuo 5 metų

13 Vietos valdžia

14 Iki 1 metų

15 Nuo 1 iki 5 metų

16 Nuo 5 metų

17 Socialinės apsaugos fondai

18 Iki 1 metų

19 Nuo 1 iki 5 metų

20 Nuo 5 metų

21 Investiciniai fondai

22 Iki 1 metų

23 Nuo 1 iki 5 metų

24 Nuo 5 metų

25 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

26 Iki 1 metų

27 Nuo 1 iki 5 metų

28 Nuo 5 metų

29 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

30 Iki 1 metų

31 Nuo 1 iki 5 metų

32 Nuo 5 metų

33 Ne finansų bendrovės

34 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

35 Iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

36 Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

37 Iki 1 metų

38 Nuo 1 iki 5 metų

39 Nuo 5 metų

40 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

41 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

42
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

43 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

44 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

45
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

46 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

47 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

48 Iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

49 Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

50 Paskolos vartojimui

51 Iki 1 metų

52 Nuo 1 iki 5 metų

53 Nuo 5 metų

54 Paskolos būstui įsigyti

55 Iki 1 metų

56 Nuo 1 iki 5 metų

57 Nuo 5 metų

58 Kitos paskolos

59 Iki 1 metų

60 Nuo 1 iki 5 metų

61 Nuo 5 metų

62 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

63 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

64
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

65 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

66 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

67
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

68 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

69 Pinigų finansų įstaigos

70 Iki 1 metų

71 Nuo 1 iki 5 metų

72 Nuo 5 metų

73 Centrinė valdžia

74 Iki 1 metų



4

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

75 Nuo 1 iki 5 metų

76 Nuo 5 metų

77 Krašto valdžia

78 Iki 1 metų

79 Nuo 1 iki 5 metų

80 Nuo 5 metų

81 Vietos valdžia

82 Iki 1 metų

83 Nuo 1 iki 5 metų

84 Nuo 5 metų

85 Socialinės apsaugos fondai

86 Iki 1 metų

87 Nuo 1 iki 5 metų

88 Nuo 5 metų

89 Investiciniai fondai

90 Iki 1 metų

91 Nuo 1 iki 5 metų

92 Nuo 5 metų

93 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

94 Iki 1 metų

95 Nuo 1 iki 5 metų

96 Nuo 5 metų

97 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

98 Iki 1 metų

99 Nuo 1 iki 5 metų

100 Nuo 5 metų

101 Ne finansų bendrovės

102 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

103 Iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

104 Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

105 Iki 1 metų

106 Nuo 1 iki 5 metų

107 Nuo 5 metų

108 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

109 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

110
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

111 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

112 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

113
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

114 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

115 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

116 Iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

117 Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

118 Paskolos vartojimui

119 Iki 1 metų

120 Nuo 1 iki 5 metų

121 Nuo 5 metų

122 Paskolos būstui įsigyti

123 Iki 1 metų

124 Nuo 1 iki 5 metų

125 Nuo 5 metų

126 Kitos paskolos

127 Iki 1 metų

128 Nuo 1 iki 5 metų

129 Nuo 5 metų

130 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

131 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

132
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

133 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

134 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

135
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

136 Kiti nerezidentai

137 Turimi skolos vertybiniai popieriai

138 Rezidentai

139 Pinigų finansų įstaigos

140 Iki 1 metų

141 Nuo 1 iki 2 metų

142 Nuo 2 metų

143 Centrinė valdžia

144 Iki 1 metų

145 Nuo 1 iki 2 metų

146 Nuo 2 metų

147 Vietos valdžia

148 Iki 1 metų

149 Nuo 1 iki 2 metų



5

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

150 Nuo 2 metų

151 Socialinės apsaugos fondai

152 Iki 1 metų

153 Nuo 1 iki 2 metų

154 Nuo 2 metų

155 Investiciniai fondai

156 Iki 1 metų

157 Nuo 1 iki 2 metų

158 Nuo 2 metų

159 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

160 Iki 1 metų

161 Nuo 1 iki 2 metų

162 Nuo 2 metų

163 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

164 Iki 1 metų

165 Nuo 1 iki 2 metų

166 Nuo 2 metų

167 Ne finansų bendrovės

168 Iki 1 metų

169 Nuo 1 iki 2 metų

170 Nuo 2 metų

171 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

172 Iki 1 metų

173 Nuo 1 iki 2 metų

174 Nuo 2 metų

175 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

176 Pinigų finansų įstaigos

177 Iki 1 metų

178 Nuo 1 iki 2 metų

179 Nuo 2 metų

180 Centrinė valdžia

181 Iki 1 metų

182 Nuo 1 iki 2 metų

183 Nuo 2 metų

184 Krašto valdžia

185 Iki 1 metų

186 Nuo 1 iki 2 metų

187 Nuo 2 metų

188 Vietos valdžia

189 Iki 1 metų

190 Nuo 1 iki 2 metų

191 Nuo 2 metų

192 Socialinės apsaugos fondai

193 Iki 1 metų

194 Nuo 1 iki 2 metų

195 Nuo 2 metų

196 Investiciniai fondai

197 Iki 1 metų

198 Nuo 1 iki 2 metų

199 Nuo 2 metų

200 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

201 Iki 1 metų

202 Nuo 1 iki 2 metų

203 Nuo 2 metų

204 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

205 Iki 1 metų

206 Nuo 1 iki 2 metų

207 Nuo 2 metų

208 Ne finansų bendrovės

209 Iki 1 metų

210 Nuo 1 iki 2 metų

211 Nuo 2 metų

212 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

213 Iki 1 metų

214 Nuo 1 iki 2 metų

215 Nuo 2 metų

216 Kiti nerezidentai

217 PRF vienetai (akcijos)

218 Rezidentai

219 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

220 Kiti nerezidentai

221 IF vienetai (akcijos)

222 Rezidentai

223 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

224 Kiti nerezidentai

225 Nuosavybės priemonės

226 Rezidentai

227 Pinigų finansų įstaigos



6

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

228 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

229 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

230 Ne finansų bendrovės

231 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

232 Pinigų finansų įstaigos

233 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

234 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

235 Ne finansų bendrovės

232 Kiti nerezidentai

233 Nefinansinis turtas (įskaitant ilgalaikį turtą)

234 Materialusis nefinansinis turtas

235 Nematerialusis nefinansinis turtas

236 Likęs turtas

237 Išvestinės finansinės priemonės

238 Laikinieji straipsniai

239 Tranzitiniai straipsniai

240 Sukauptos pajamos

241 Už paskolas sukauptos palūkanos

242 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

243 Kitos sukauptos pajamos

244 Būsimojo laikotarpio išlaidos

245 Kiti straipsniai

246 ĮSIPAREIGOJIMAI

247 Vienadieniai indėliai

248 Rezidentai

249 Pinigų finansų įstaigos

250 Centrinė valdžia

251 Vietos valdžia

252 Socialinės apsaugos fondai

253 Investiciniai fondai

254 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

255 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

256 Ne finansų bendrovės

257 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

258 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

259 Pinigų finansų įstaigos

260 Centrinė valdžia

261 Krašto valdžia

262 Vietos valdžia

263 Socialinės apsaugos fondai

264 Investiciniai fondai

265 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

266 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

267 Ne finansų bendrovės

268 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

269 Kiti nerezidentai

270 Sutarto termino indėliai

271 Rezidentai

272 Pinigų finansų įstaigos

273 Iki 1 metų

274 Nuo 1 iki 2 metų

275 Nuo 2 metų

276 Centrinė valdžia

277 Iki 1 metų

278 Nuo 1 iki 2 metų

279 Nuo 2 metų

280 Vietos valdžia

281 Iki 1 metų

282 Nuo 1 iki 2 metų

283 Nuo 2 metų

284 Socialinės apsaugos fondai

285 Iki 1 metų

286 Nuo 1 iki 2 metų

287 Nuo 2 metų

288 Investiciniai fondai

289 Iki 1 metų

290 Nuo 1 iki 2 metų

291 Nuo 2 metų

292 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

293 Iki 1 metų

294 Nuo 1 iki 2 metų

295 Nuo 2 metų

296 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

297 Iki 1 metų

298 Nuo 1 iki 2 metų

299 Nuo 2 metų

300 Ne finansų bendrovės



7

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

301 Iki 1 metų

302 Nuo 1 iki 2 metų

303 Nuo 2 metų

304 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

305 Iki 1 metų

306 Nuo 1 iki 2 metų

307 Nuo 2 metų

308 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

309 Pinigų finansų įstaigos

310 Iki 1 metų

311 Nuo 1 iki 2 metų

312 Nuo 2 metų

313 Centrinė valdžia

314 Iki 1 metų

315 Nuo 1 iki 2 metų

316 Nuo 2 metų

317 Krašto valdžia

318 Iki 1 metų

319 Nuo 1 iki 2 metų

320 Nuo 2 metų

321 Vietos valdžia

322 Iki 1 metų

323 Nuo 1 iki 2 metų

324 Nuo 2 metų

325 Socialinės apsaugos fondai

326 Iki 1 metų

327 Nuo 1 iki 2 metų

328 Nuo 2 metų

329 Investiciniai fondai

330 Iki 1 metų

331 Nuo 1 iki 2 metų

332 Nuo 2 metų

333 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

334 Iki 1 metų

335 Nuo 1 iki 2 metų

336 Nuo 2 metų

337 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

338 Iki 1 metų

339 Nuo 1 iki 2 metų

340 Nuo 2 metų

341 Ne finansų bendrovės

342 Iki 1 metų

343 Nuo 1 iki 2 metų

344 Nuo 2 metų

345 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

346 Iki 1 metų

347 Nuo 1 iki 2 metų

348 Nuo 2 metų

349 Kiti nerezidentai

350 Įspėjamojo laikotarpio indėliai

351 Rezidentai

352 Pinigų finansų įstaigos

353 Iki 3 mėn.

354 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

355 Nuo 2 metų

356 Centrinė valdžia

357 Iki 3 mėn.

358 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

359 Nuo 2 metų

360 Vietos valdžia

361 Iki 3 mėn.

362 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

363 Nuo 2 metų

364 Socialinės apsaugos fondai

365 Iki 3 mėn.

366 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

367 Nuo 2 metų

368 Investiciniai fondai

369 Iki 3 mėn.

370 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

371 Nuo 2 metų

372 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

373 Iki 3 mėn.

374 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

375 Nuo 2 metų

376 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

377 Iki 3 mėn.

378 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

379 Nuo 2 metų



8

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

380 Ne finansų bendrovės

381 Iki 3 mėn.

382 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

383 Nuo 2 metų

384 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

385 Iki 3 mėn.

386 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

387 Nuo 2 metų

388 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

389 Pinigų finansų įstaigos

390 Iki 3 mėn.

391 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

392 Nuo 2 metų

393 Centrinė valdžia

394 Iki 3 mėn.

395 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

396 Nuo 2 metų

397 Krašto valdžia

398 Iki 3 mėn.

399 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

400 Nuo 2 metų

401 Vietos valdžia

402 Iki 3 mėn.

403 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

404 Nuo 2 metų

405 Socialinės apsaugos fondai

406 Iki 3 mėn.

407 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

408 Nuo 2 metų

409 Investiciniai fondai

410 Iki 3 mėn.

411 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

412 Nuo 2 metų

413 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

414 Iki 3 mėn.

415 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

416 Nuo 2 metų

417 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

418 Iki 3 mėn.

419 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

420 Nuo 2 metų

421 Ne finansų bendrovės

422 Iki 3 mėn.

423 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

424 Nuo 2 metų

425 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

426 Iki 3 mėn.

427 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

428 Nuo 2 metų

429 Kiti nerezidentai

430 Atpirkimo sandoriai

431 Rezidentai

432 Pinigų finansų įstaigos

433 Centrinė valdžia

434 Vietos valdžia

435 Socialinės apsaugos fondai

436 Investiciniai fondai

437 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

438 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

439 Ne finansų bendrovės

440 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

441 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

442 Pinigų finansų įstaigos

443 Centrinė valdžia

444 Krašto valdžia

445 Vietos valdžia

446 Socialinės apsaugos fondai

447 Investiciniai fondai

448 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

449 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

450 Ne finansų bendrovės

451 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

452 Kiti nerezidentai

453 Išleisti skolos vertybiniai popieriai

454 Iki 1 metų

455 Nuo 1 iki 2 metų

456 Nuo 2 metų

457 Kapitalas ir atsargos



9

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

458 Savininkų įnašai

459 Ankstesnių metų pelnas arba nuostolis

460 Atsargos (rezervai)

461 Perkainojimo sąskaitos

462 Einamųjų metų pelnas arba nuostolis

463 Atidėjiniai

464 Specialieji atidėjiniai paskoloms

465 Specialieji atidėjiniai vertybiniams popieriams

466 Kiti atidėjiniai

467 Likę įsipareigojimai

468 Išvestinės finansinės priemonės

469 Laikinieji straipsniai

470 Tranzitiniai straipsniai

471 Sukauptos išlaidos

472 Už indėlius sukauptos palūkanos

473 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

474 Kitos sukauptos išlaidos

475 Būsimojo laikotarpio pajamos

476 Kiti straipsniai


